
יהודה אריה ליב, ה”שפת אמת” מגור, מסביר, שאנחנו צריכים לקרוא את המשפט “נבנה בית המקדש” בצורה אחרת,
בניה שמתמשכת לאורך כל הדורות. כמו שאנו מתפללים ואומרים –”בונה ירושלים”, עכשיו, ולא “יבנה”, כך גם אנו

בונים את בית המקדש כל דור וכל רגע. לאף דור בעם ישראל, ואפילו לדור הגאולה השלמה, שיזכה בעזרת ה’ לבנות
את בית המקדש בירושלים ממש, לא יכולה להיות זכות כל כך גדולה בזכות עצמו. רק הזכויות והמצוות של כל הדורות
וכל היהודים יחד, יכלו לבנות את בית המקדש השלם, השלישי. ובעצם זה מאוד דומה למציאות שאנחנו מכירים, שבה יהודי

אחד לעולם לא יוכל לקיים את כל המצוות, כי אף אחד לא יכול להיות גבר ואישה, וכהן ולוי וישראל, באותו הזמן. ולכן
כל יהודי צריך להתשתדל לצפות ולעכשות את ה100 אחוז שלו בשביל להיות טוב יותר ובשביל להגיע למצב מתקדמים

ומשתפרים כל הזמן.

מדרשוקו תשעה באב סניף חיפה
בס”ד                                                                                                                                                       מנחם אב תשפד

בניין הבית הוא לא רק הוא לא רק הבניין מאבן בהר הבית. אז מה הוא כן?
כשמגיע מחבל לישיבת עותניאל וארבעה בחורים שכל חייהם עו לפניהם מקריבים את עצמם כדי שהשאר ינצלו- זה בניין

הבית.
כשחסדי נעמי ואירגונים אחרים עוזרים למשפחה קשת יום, שלא מצליחה להביא לחם לילדיהם שישבעו- זה בניין הבית.

כשאלפי נערים ונערות מתנדבים באירגונים שונים, אורזים משלוחים ומחלקים לזקוקים לכך-זה בניין הבית.
כשטילים נופלים על יישובים בדרום בלי היגיון, ומשפחה בצפון, שלא מכירה אף אחד משם, מזמינה משפחות לאירוח או

פעילויות רק כדי שיוכלו לנוח-זה בניין הבית.
כשאת עייפה כל כך ורק רוצה לישון, ופתאום חברה צריכה אותך ואת נשארת  ערה כדי לשמוע מה עבר עליה היום-זה

בניין הבית.
כשזוג צעיר עוזב הכל והולך להקים בית חב"ד באיזה חור נידח, רק כדי שלמטיילים יהיה בית להגיע אליו בארץ זרה,

וכדי שיטעמו טיפה יהדות-זה בניין הבית.
כשאם שאיבדה את שני בניה במלחמה על הארץ הזו, ובמקום לשקוע מחזקת את כל העם, ורק מלהגיד את שמע, "מרים

פרץ", נכנסת בנו איזו אמונה-זה בניין הבית.
כשאת רואה חולצה כל כך יפה אבל קונה אחרת כי הראשונה לא מספיק צנועה-זה בניין הבית.

אהובות מאד
שנזכה בעז”ה להרגיש איך כל מעשה ומעשה שלנו מקרב את בנין בית המקדש

 

 "אנחנו לא מתאבלים על מה שהיה ואיננו, שכן עם ישראל אינו שומר זיכרונות-עבר, אם הם לא
קשורים להווה ולעתיד. משמעות האבלות היא שאנחנו רוצים עתיד טוב יותר".(הנתיבות שלום)

בתקופה זו של השנה – הימים שלפני תשעה באב, אנחנו רגילים לשמוע ולהגיד את המשפט, שמקורו בדברי התלמוד
הירושלמי – “כל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו -כאילו נחרב בימיו”. כלומר, דור שלא הצליח לבנות את בית המקדש,

נחשב כחוטא, וכאילו הוא אוחז בעוון שהחריב את בית המקדש- שנאת חינם.  המשפט המוכר הזה, נעשה לא כל כך
ברור כשאנו מביטים אחורה, אל הדורות שלפנינו. הרי בית המקדש לצערנו עדיין חרב, ואף אחד מהדורות שלפנינו, מאז ימי

בית שני לא בנה אותו. האם זה אומר שכל הדורות היו חוטאים?
שכל דורות  התנאים, האמוראים, וכל החכמים והצדיקים שבאו אחריהם, היו  נגועים עדיין בשנאת חינם כל כך גדולה?  ומה

עם הדורות שנצרבו באש התופת, הצדיקים שנהרגו על קידוש ה’ במהלך כל שנות הגלות? זכותם לא הייתה מספיקה? 
מה אתן חושבות? קצת מייאש לא?
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